
GMINA BARTOSZYCE 
ul. Plac Zwycięstwa 2 
11 – 200 Bartoszyce 

 Tel.  +48 89 300 03 69, 

Tel.  +48 89 307 01 50, 

fax. +48 89 762 12  93, 
b.rybak@gmina-bartoszyce.pl 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   
 
 
 
 

Bartoszyce, 2020-02-24 
 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 
 
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.  
Numer sprawy: IB.271.4.2020.  
Nazwa zadania: Sukcesywna dostawa kruszywa naturalnego wraz z jego transportem w miejsce 
wskazane przez Zamawiającego  
 
Działając na podstawie art. 40 ust. 1  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień (t. j. Dz. U. z 
2018 r. poz. 1986 z p. zm.) Gmina Bartoszyce zawiadamia o wszczęciu postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego. 
 
I.  Nazwa (firma) i adres zamawiającego: 
 
Informacje o Zamawiającym:  
 
Zakład Budżetowy Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Sędławkach 
Sędławki 4 
11-200 Bartoszyce 
 
Zamawiający na podstawie art. 15 ust. 2 ustawy powierzył pomocnicze działania zakupowe Gminie 
Bartoszyce. Zgodnie z art. 15 ust 4 ustawy Gmina Bartoszyce – Urząd Gminy w Bartoszycach w 
niniejszym postępowaniu działa jako Pełnomocnik Zamawiającego. 
 
Dane Pełnomocnika Zamawiającego:  
 
Gmina Bartoszyce  
Plac Zwycięstwa 2 
11-200 Bartoszyce 
 
Tel.  89 300 03 69 
Fax. 89 762 12 93 
 
http://bip.gmina-bartoszyce.pl/ 
sekretariat@gmina-bartoszyce.pl 
 
NIP: 743-197-06-69                         
REGON: 510742920 
 
II. Określenie trybu zamówienia: Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego o 
wartości szacunkowej poniżej progów ustalonych na podstawie art. 11 ust. 8 Prawa zamówień 
publicznych. 
 
III. Adres strony internetowej, na której zamieszczona będzie specyfikacja istotnych warunków 
zamówienia: Specyfikacja istotnych warunków zamówienia zamieszczona zostanie na stronie 
internetowej: http://bip.gmina-bartoszyce.pl/ 
   
 
 
 



IV. Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia, z podaniem informacji o 
możliwości składania ofert częściowych: 
 
Określenie przedmiotu zamówienia 
 
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa kruszywa naturalnego wraz z jego transportem w miejsce 

wskazane przez Zamawiającego na terenie Gminy Wiejskiej Bartoszyce do remontu  nawierzchni 
dróg gminnych:  
 

kruszywo łamane o  frakcji  4 - 31,5 mm w ilości 3000 ton 

kruszywo łamane o  frakcji  31,5 - 63 mm w ilości 1500 ton 

piasek o frakcji 0 - 4 mm w ilości 100 ton 

 
Kruszywo frakcji 4-31,5 mm pochodzące z przekruszenia surowca skalnego lub kamieni narzutowych i 
otoczaków, w którym procentowa zawartość ziaren o powierzchni przekruszonej lub łamanych  wg PN-EN 
933-5 powinna wynosić nie mniej niż 50 %. Kruszywo winno być jednorodne bez zanieczyszczeń obcych i 
bez domieszek gliny. 
Zakres zamówienia obejmuje sprzedaż, dostawę i rozładunek kruszywa na pryzmy w miejscach  
wskazanych przez Zamawiającego na terenie gminy Bartoszyce. Głównym miejscem rozładunku  
kruszywa na pryzmę jest teren bazy ZBGKiM w Sędławkach. Zamawiający będzie zlecał realizację 
przedmiotu zamówienia w częściach w zależności od aktualnych potrzeb, poprzez zlecenia jednostkowe 
na dostawę kruszywa, w których podana będzie jego ilość, przeznaczenie, miejsce i termin dostawy przy 
czym termin ten nie może być krótszy niż 24 godziny od dnia nadania zlecenia drogą mailową lub 
telefonicznie. Dostawa kruszywa winna odbywać się pojazdem ciężarowym samowyładowczym, lub 
pojazdami ciężarowym samowyładowczym z przyczepą samowyładowczą. Każda  partia materiałów 
wymaga akceptacji Zamawiającego. Niezaakceptowany materiał Wykonawca usunie z miejsca  
składowania na własny koszt. Zamawiający zastrzega sobie również prawo przekazania próbek kruszywa 
do analizy. 
Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmiany bieżących potrzeb w trakcie realizacji umowy przy 
zachowaniu cen jednostkowych podanych przez Wykonawcę w ofercie zarówno zmniejszenia jak i 
zwiększenia zakresu realizacji przedmiotu zamówienia powodującej zmianę wartości zawartej umowy.  
Płatności realizowane będą w cyklu comiesięcznym wg. iloczynu ilości faktycznie dostarczonego materiału 
i ceny jednostkowej, z terminem płatności faktury do 30 dni. Zamawiający określa termin wykonania 
zamówienia od dnia podpisania umowy, do dnia 31.12.2020r.  
Zamówienie składa się z: 

1) Zamówienia podstawowego – dostawy materiału kamiennego (kruszywa) wraz z jego transportem 
w  miejsce wskazane przez Zamawiającego na terenie Gminy Wiejskiej Bartoszyce: 
a) kruszywo  mineralne (łamane) 4-31,5  mm – w ilości 3000 t, 
b) kruszywo mineralne (łamane) 31,5-63 mm – w ilości 1500 t, 
c) piasek – 0-4 mm – w ilości 100 t. 

2) Zamówienia opcjonalnego – w przypadku wyczerpania zamówienia podstawowego, dostawy 
materiału kamiennego (kruszywa) wraz z jego transportem w  miejsce wskazane przez 
Zamawiającego na terenie Gminy Wiejskiej Bartoszyce w ilości maksymalnej do: 
a) kruszywo  mineralne (łamane) 4-31,5  mm – w ilości 900 t, 
b) kruszywo mineralne (łamane) 31,5 -63 mm– ilości 450 t, 
c) piasek – 0-4 mm – w ilości 30 t.  

Zamówienie opcjonalne nie stanowi zobowiązania Zamawiającego do jego udzielenia, jak również nie 
stanowi podstawy do dochodzenia przez Wykonawcę roszczeń odszkodowawczych z tytułu 
niezrealizowania tego zamówienia. 
 
Realizacja zamówienia opcjonalnego odbędzie się na podstawie informacji, którą Zamawiający przekaże 
Wykonawcy pisemnie nie później niż do 30 listopada 2020 r. 



 
Decyzja o realizacji, realizacji częściowej lub rezygnacji z zamówienia opcjonalnego jest wyłącznym 
uprawnieniem Zamawiającego, i uzależniona będzie od potrzeb i możliwości finansowych 
Zamawiającego. 
 
Zakres rzeczowy przedmiotu zamówienia obejmuje dostawę wraz z transportem i wyładunkiem materiału 
kamiennego (kruszywa) w miejsce wskazane przez Zamawiającego na terenie Gminy Wiejskiej 
Bartoszyce. 
 

Dostarczone kruszywa drobne, kruszywa grube oraz kruszywa o ciągłym uziarnieniu winny spełniać 
normy europejskie i polskie.  
 
Dostawa kruszywa winna odbywać się pojazdem ciężarowym samowyładowczym, lub pojazdem 
ciężarowym samowyładowczym z przyczepą samowyładowczą tak by jednorazowo dostarczyć minimum 
24 tony materiału kamiennego (kruszywa). 
 
Każdą dostarczoną partię kruszywa Wykonawca zobowiązany będzie zważyć za pomocą zalegalizowanej 
wagi samochodowej najazdowej, a oryginalny dokument ważenia kruszywa dostarczyć Zamawiającemu 
przy każdej sukcesywnej dostawie. 
 
Zamawiający ma prawo przed odbiorem dostawy zażądać ważenia kontrolnego na wadze wskazanej 
przez Zamawiającego w obecności przedstawiciela Wykonawcy (kierowcy). W przypadkach stwierdzenia 
różnicy podczas ważenia kontrolnego, Zamawiający w obecności przedstawiciela Wykonawcy (kierowcy) 
sporządzi protokół różnic.  
 
Zamawiający nie ponosi odpowiedzialności za szkody wyrządzone przez Wykonawcę podczas wykonania 
zamówienia. 
 
Materiały i sprzęt niezbędne do wykonania zakresu umowy zakupuje i dostarcza Wykonawca. 

 
Kody Wspólnego Słownika Zamówień:  
14210000-6 Żwir, piasek, kamień kruszony i kruszywa 
 
Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych 
 
V. Informacja o możliwości lub wymogu złożenia oferty wariantowej: Zamawiający nie dopuszcza 
składania ofert wariantowych 
 
VI. Termin wykonania zamówienia:  
Wymagany termin wykonania (realizacji) zamówienia: 

1) W zakresie zamówienia podstawowego – od dnia podpisania umowy do 31.12.2020 r. 
 

2) W zakresie zamówienia opcjonalnego – w przypadku wyczerpania zamówienia podstawowego 
dostawy na podstawie pisemnej informacji przekazanej przez Zamawiającego, o której mowa w 
§1 pkt 4 w terminie od 30.11.2020 r. do 31.12.2020 r. 

 
VII. Warunki udziału w postępowaniu oraz podstawy wykluczenia:: 
1. O udzielenie niniejszego zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy: 

1) nie podlegają wykluczeniu;  
2) spełniają warunki udziału w postępowaniu, określone w ogłoszeniu o zamówieniu oraz niniejszej 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
2. Warunki udziału w postępowaniu dotyczą: 

1) posiadania kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej, 
Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie. 

2) sytuacji ekonomicznej lub finansowej, Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w 



tym zakresie. 
3) zdolności technicznej lub zawodowej, Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w 

tym zakresie. 
3. Z udziału w niniejszym postępowaniu wyklucza się wykonawców, którzy podlegają wykluczeniu na 
podstawie art. 24 ust. 1 ustawy Pzp. 
4. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się również wykonawców, którzy podlegają 
wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy Pzp. 
 
VIII. Wykaz oświadczeń lub dokumentów potwierdzających spełnianie warunków udziału w 
postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia 
Wykonawcy składając ofertę załączają do niej Oświadczenie Wykonawcy o spełnieniu warunków udziału 
w postępowaniu oraz o nie podleganiu wykluczeniu - wypełnione i podpisane przez wykonawcę, które 
stanowić będzie wstępne potwierdzenie spełnienia warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw 
wykluczenia.  
 
Wykonawca, który powołuje się na zasoby innych podmiotów, w celu wykazania braku istnienia wobec 
nich podstaw wykluczenia oraz spełniania, w zakresie, w jakim powołuje się na ich zasoby, zamieszcza 
informacje dotyczące tych podmiotów w oświadczeniu. 
 
Jeżeli Wykonawca w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu polega na 
zdolnościach technicznych lub zawodowych lub sytuacji finansowej lub ekonomicznej innych podmiotów 
należy złożyć również zobowiązanie tego podmiotu, zgodnie z SIWZ. 
 
Na wezwanie zamawiającego wykonawcy zobowiązani będą również do złożenia następujących 
dokumentów: 

1) odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli 
odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu potwierdzenia braku podstaw 
wykluczenia na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy, 

 
IX. Informacja na temat wadium:  
Zamawiający wymaga wniesienia wadium. 
Ustala się wadium dla całości przedmiotu zamówienia w wysokości: 7 000,00 zł, słownie: siedem tysięcy 
złotych 00/100. 
Wykonawców obowiązują ustalenia dot. wadium zawarte w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
 
X. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie: 
Kryteria oceny ofert przyjęte w niniejszym postępowaniu: 
 

Lp. 
Nazwa 

kryterium 
Waga 

kryterium 
Szczegółowy opis, wzór Uwagi, objaśnienia 

1 

Cena 60% 

             Cn 
C  = -------------  x 100 pkt x 
60% 
              Cb 
Gdzie: 
C – ilość przyznanych 
punktów 
Cn – najniższa oferowana cena 
brutto (złotych) 
Cb – cena badanej oferty 
brutto (złotych) 

Liczba punktów w kryterium cena 
zostanie przyznana w oparciu o 
zadeklarowaną przez Wykonawcę cenę 
za wykonania niniejszego zamówienia. 
Za najkorzystniejszą ofertę zamawiający 
uzna ofertę z najniższą ceną spośród 
złożonych ofert.  
UWAGA: jako ocenę ofert służącą do 
wyboru oferty przyjmuje się cenę 
całkowitą podaną w formularzu 
ofertowo-cenowym, która stanowi 
sumę ceny brutto za wykonanie 
podstawowego przedmiotu 
zamówienia oraz ceny brutto za 
wykonanie przedmiotu zamówienia 
objętego prawem opcji. 



2 

Termin 
dostawy 

40% 
24 godziny – 40 pkt 
48 godzin – 20 pkt 
72 godzin – 0 pkt 

Liczba punktów w kryterium termin 
dostawy zostanie przyznany w oparciu o 
dane przedstawione w formularzu 
ofertowo-cenowym. Za najkorzystniejszą 
ofertę zamawiający uzna najkrótszy 
termin dostawy spośród złożonych ofert. 
UWAGA: nie wskazanie terminu w 
formularzy ofertowym, bądź 
wskazanie terminu dłuższego niż 72 
godziny spowoduje odrzucenie 
oferty. 

 
 
XI. Składanie ofert: 
Oferty należy składać do dnia: 03 luty 2020 r. do godz. 10:00 w siedzibie Zamawiającego 

 
URZĄD GMINY BARTOSZYCE 

Plac Zwycięstwa 2 
11-200 Bartoszyce 

(I piętro, pok. Nr 108) 
 
                          
XII. Termin związania ofertą Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 30 dni. Bieg terminu 
związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. 
 
XIII. Informacje o zamiarze zawarcia umowy ramowej Nie dotyczy 
 
XIV. Informacje o zamiarze ustanowienia dynamicznego systemu zakupów wraz z adresem strony 
internetowej, na której będą zamieszczane dodatkowe informacje dotyczące dynamicznego 
systemu zakupów Nie dotyczy 
 
XV. Informacje o przewidywanym wyborze najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem aukcji 
elektronicznej wraz z adresem strony internetowej, na której będzie prowadzona aukcja 
elektroniczna Nie dotyczy 
 
XVI. Informacje o przewidywanych zamówieniach, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt. 6 i 7 ustawy 
Pzp: Zamawiający nie dopuszcza możliwości udzielenia zamówień, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt. 6 
i 7 ustawy Pzp. 
 
XVII. Informacja o przeprowadzonym dialogu technicznym: Zamawiający informuje, że nie 
przeprowadzono dialogu technicznego dot. niniejszego postępowania. 
      
XVIII. Inne informacje: 
Ogłoszenie o zamówieniu zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych nr ogłoszenia: 
506132-N-2020 Data zamieszczenia 2020-01-24. 
 
 
 
 
 
___________________________ 
Kierownik Zamawiającego 
 

 


